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51 نفر در بمباران وحشیانه مناطق مسکونی پیرانشهر 
توسط عراق شهید و مجروح شدند 

ســه فروند از هواپیماهای متجاوز رژیم بعثی 
صهیونیســتی عراق صبح دیروز مناطق مســکونی 

شهر مقاوم پیرانشهر را وحشیانه بمباران کردند. 
بگــزارش خبرنــگاران تعــداد شــهداء و 
مجروحین این بمباران ددمنشــانه تا صبح امروز 17 

شهید و 34 نفر مجروح اعلام شده است. 
برادر شــیخ عطار اســتاندار آذربایجان غربی 
در گفتگوئی در این زمینه اعلام کرد که بر اســاس 
گزارشــهای رســیده بمباران پیرانشــهر در منطقه 
مستضعف نشــین شــهر صورت گرفتــه و رژیم 
صهیونیســتی عراق که از مقابله با نیروهای ظفرمند 
اســلام در جبهه ها عاجز مانده است، مذبوحانه به 

مردم بیگناه شهرها حمله میکند. 
مبلغ 7 میلیارد ریال جهت تقویت بنیه دفاعی و عملیات 

نظامی در اختیار وزارتخانه های دفاع و سپاه قرار گرفت 
هیات دولــت صبح دیروز به ریاســت آقای 
میرحســین موسوی نخســت وزیر تشکیل جلسه 
داد. در این جلســه ابتدا رویدادهای جاری کشور و 
تحولات سیاســی منطقه مورد بررسی قرار گرفت. 
ســپس آقای نمازی وزیر امــور اقتصادی و دارائی 
گزارش ســفر اخیر خود به جبهه های غرب کشور 
و دیدار با رزمندگان اســلام را تقدیم هیات دولت 

کرد. 
در جلســه دیروز همچنین مبلغ 7 میلیارد ریال 
علاوه بر اعتبارات جلســه قبــل جهت تقویت بنیه 
دفاعی و عملیات نظامــی در اختیار وزارت دفاع و 

وزارت سپاه قرار گرفت. 
میدان کار خانمها تنها در اداره ها نیست بلکه در همه 

زمینه ها به وجود آنها احتیاج داریم 
اعضای شــاخه خواهران حــزب جمهوری 
اســلامی دیروز با حجت الاســلام والمســلمین 

هاشمی رفسنجانی دیدار کردند. 
رئیس مجلس شورای اسلامی در این دیدار با 
اشاره به نقش زن در تاریخ گفت: تاریخ نسبت به زن 
با افراط و تفریط برخورد کرده است و یک حرکت 
یکنواخت و منطقی در رابطه با این مســئله در طول 

آن دیده نمی شود...
آقای هاشمی رفســنجانی افزود: خانمها باید 
همه رشــته های مورد نیاز مملکــت را پر کنند و از 
لحاظ تحصیلی راه برای آنان کاملا باز اســت و آنها 
باید در تمام عصر محصلان و معلمان خوبی باشند. 
بسیاری از رشته های دانشــگاهی عمدتا به خانمها 
نیاز دارند، میدان کار خانمها تنها در اداره ها نیســت 
بلکه در کلیه زمینه ها به وجود آنها احتیاج داریم. از 
آن گذشته خواهران می توانند با استفاده از امکانات 
مالی خود موسســات خصوصــی گوناگونی برای 
تعلیم و تربیت ایجاد نمایند و در آن اســتعدادهای 

خود را بروز بدهند. 
فارغ التحصیلان لیسانس و فوق دیپلم آزاد به استخدام 

آموزش و پرورش درخواهند آمد 
کلیــه فارغ التحصیلان آزاد و حق التدریســی 
لیسانس و فوق دیپلم داوطلب استخدام در آموزش 
و پرورش بدون برگزاری آزمون، وبشرط موفقیت 
در گزینــش و مصاحبــه به اســتخدام درمی آیند. 
روابط عمومــی وزارت آمــوزش و پرورش طی 

تماسی با خبرنگار ما اعلام داشت: 
کلیه داوطلبان استخدام در آموزش و پرورش 
اعــم از داوطلبان آزاد و حق التدریســی لیســانس 
و فوق دیپلــم که قبــلا ثبت نام کرده انــد و مدارک 
و فرمهــای مربوطه را تحویل آمــوزش و پرورش 
داده اند بدون برگزاری آزمــون و در صورت تائید 
صلاحیت از ســوی هیئت گزینــش و موفقیت در 
مصاحبه به استخدام آموزش و پرورش در خواهند 

آمد. 

تمامــی مطالب از روزنامه اطلاعات روز پنجشــنبه 6 اردیبهشــت ماه 
1363)برابر با 24 رجب 1404، 26 آوریل 1984( نقل شده است. 
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غلامحسین باغبان

طراح جدول

پیشنهاد صلح امپراتور روم به ایران
در پي چند شکست نظامي روم از ایران و قتل دو 
امپراتور این کشور که با ایران وارد جنگ شده بودند، 
مارکــوس پروبــوس )232 - 282 میلادی( امپراتور 
روم در مارس 280 و به مناســبت نــوروز ایرانیان به 
بهرام دوم شاه ساساني ایران پیشنهاد امضاي یک پیمان 
صلح داد که بهرام به ســبب مشــکلاتي که در خاور 
ایران زمین داشت این پیشنهاد را در اصل پذیرفت، اما 

قراردادي امضاء نشد.
زلزله مهیب در تبریز و تبعات آن

26 آوریــل 1721 )ششــم اردیبهشــت(، و در 
زمان حکومت صفویه، یک زمین لرزه بســیار شدید 
در منطقــه تبریز روي داد، ده ها هزار تن را کشــت و 

ویرانی سنگین به بار آورد.
در آن زمان جنگ داخلی مانع از کمک رســانی 
دولت اصفهان به آســیب دیدگان شده بود و وضعیت 
به حدی بحرانی شــدکه ســال بعد ســلطان عثمانی 
بــا کمترین مقاومــت، مناطق غرب ایــران ازجمله 
آذربایجان را تصرف کرد و همین امر باعث درخشش 
هرچه بیشــتر نادر، سربرافراشتن ناسیونالیسم ایرانی 
و عقــب راندن همگان از جملــه روس ها، عثمانی و 

ازبکان و سرکوب قندهاری ها شد.
 اولتیماتوم انگلستان به مردم استان فارس

ششــم اردیبهشــت 1297 هجري خورشیدي، 
کنسول انگلستان در شیراز به مردم استان فارس شدیدا 
اخطار کرد که از احساسات ضد انگلیسي و دشمني با 
انگلستان دســت بردارند که ادامه آن برایشان عواقب 
وخیم دربرخواهد داشــت.این التیماتوم نتیجه عکس 
داد و دیري نگذشــت که عشایر و مردم فارس علنا و 

مسلحانه با انگلستان وارد مخالفت و مبارزه شدند.
 ورود نخستین سفیر شوروی به ایران

26 آوریل 1921 ، نخستین سفیر روسیه شوروي 
وارد تهران شــد، خود را فرستاده خلق روسیه معرفي 
کرد و با خاطره بدي که ایرانیان از تزارها داشتند مورد 

استقبال بي سابقه مردم و دولت ایران قرار گرفت.

قاب امروز

زنجان ـ    معبد داش کَسَن یا معبد اژدها   /   احسان تقی بیگلو  ـ  ایسنا 

آن دلبر محمل نشین چون جای در محمل کند

می باید اول عاشق مسکین وداع دل کند

زین منزل اکنون شد روان تا آن بت محمل نشین

دیگر کجا آید فرود از محمل و منزل کند

هاتف اصفهانی

 پند بزرگان

مــن جــز یک چیز نمی دانم و آن این اســت 
که هیچ چیز نمی دانم . 

سقراط
این ذهن است که ذهن را جلب می کند، فقط 
درست ها می آیند و ما به وسیله ناخودآگاهی 

هدایت می شویم . 
ک.گ.یونگ

 سرایه


